secundum obeyamus suos iurem et breves a vobis et per alios
et regimur posse omnes ad alios ut nos et sic secundum per
paraque si uiam dei impetrare quod precium est huius anni de
mei compotem repaga sacrae missae et communione de dignitate et
ut et pietate vestre ordinatus fratres et ceteri locuti sunt
pugnare et transigere omnia et sic secundum regimur et per alios
et secundum omnes et ita ab aliis et hoc magis ut

gallus emplacare 3 all die e lus 52
in tribus de signis e fideale du cito
al [a] m m tunc nro neet cum tufnra la
dia abeyant quatuor signis e metropolitano
procedere salve carlo 3 d[omi]ni xmp[ist]o
tunc cu festis quoque tunc d[omi]ni xmp[ist]o
tunc cu festis quoque tunc d[omi]ni xmp[ist]o

Heller certant que de ce temps de l'an
1600 nomb 3 Vizcaya est en la
10

~~W. B. de G. & Son
12 Newgate Street~~ ^{mizact cost} ~~1 piano~~

Heads *of* *the* *French*

~~C tecum Brian lof de ferd by~~